AU

Acquirente

Unico Mercato tutelato
Direzione Operativa Energia Acquisti sul Mercato del Giorno Prima con profilo AU (*)
aprile-21

Media mensile PUN 69,02 €/MWh
Media mensile PUN Profilo AU (*) 70,28 €/MWh

MWh €/MWh
160.000 120
150.000 110
140.000 100
130.000
120.000 +
110.000
100.000

90.000

80.000

70.000 30
60.000 20
50.000 10
40.000 0

1/4 2/4 3/4 4/4 5/4 6/4 74 8/4 9/4 10/4 11/4 12/4 13/4 14/4 15/4 16/4 17/4 18/4 19/4 20/4 21/4 22/4 23/4 24/4 25/4 26/4 2714 28/4 29/4 30/4

=0-Acquisti Giornalieri (MWh) —andamento PUN (€/MWh) —andamento PUN AU (€/MWh) (**)
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(*) AU, a partire dal mese di Dicembre 2008 ha modificato I'attribuzione "virtuale" dei contratti bilaterali nelle zone di mercato

(**) Calcolata sulla quantita di energia oraria acquistata da AU su MGP
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